МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный экономический университет»

(УрГЭУ)

24.10.2016 № 1949/3

П Р И К А З

О зачислении абитуриентов в число студентов

зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения в Центр

дистанционного образования по программам магистратуры на места с оплатой

стоимости обучения. Зачислению подлежат:

г. Екатеринбург

П Р И К А З Ы В А Ю:

38.04.01 «Экономика»

1. Ермакова Анна Александровна 40 баллов

2. Сарапука Ольга Сергеевна 60 баллов

3. Сурен Алима Аясовна 47 баллов

4. Шкарупило Валерия Александровна 40 баллов

5. Шумкова Мария Олеговна 65 баллов

38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. Бородавко Наталия Анатольевна 60 баллов

2. Кулдун Темир Юрьевич 50 баллов

3. Мелешко Николай Васильевич 50 баллов

4. Монгалбии Сайзана Шолбановна 55 баллов

5. Нестерова Алеся Александровна 55 баллов

6. Ряпосова Наталия Анатольевна 60 баллов

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 26 от 24.10.2016 года.

Я.П. СилинРектор